
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



KADEŘNICTVÍ 

Eva Polomíčková

30.5. – 31.7. 2016

ZAVŘENO!

19:50 Aktuální dění v obci



19:52 Aktuální dění v obci



19:53 Aktuální dění v obci



19:53 Aktuální dění v obci



19:50 Pozvánky



19:50 Pozvánky



19:50 Pozvánky



19:50 Pozvánky



19:58 Pozvánky



19:50 Jubilanti



Zdeněk Tománek

Milan Němec

Dan Krejčiřík

Jana Kašpárková
19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti



Roman Adámek

Ivana Šenkeříková

Lenka Škrabalová

František Ciran

19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti



19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti

• Zdislava Varmužová
• Ludmila Klajnová
• Věra Kapitánová
• Ilona Omelková



Vlastimila Bětíková

Helena Valentová

19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti



Jan Lachman

19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti



19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti

• Jaroslava Růžičková



Eva Prášková

19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti



19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti

•Blažena Nečasová



 Karel Kuňák

19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti



Marie Dobrůšková

19:50 Jubilanti19:50 Jubilanti



19:50 Jubilanti



Sport19:50



Výsledky

19:50 Sport

Mistrovské utkání muži

SK Louky - FC SS Spytihněv

0 – 3 (0 – 0)
Střelci branek: Janošek B. 2 x, Rozsypálek M. 



Další utkání

19:50 Sport

Mistrovské utkání muži

TJ Sokol Pohořelice - FC SS Spytihněv

neděle, 29.05.2016 v 16.30 hod

hřiště Baťov



Výsledky

19:50 Sport

Mistrovské utkání dorost

FC SS Spytihněv – TJ Dolní Lhota 

0 – 3 (0 – 1)



Další utkání

19:50 Sport

Mistrovské utkání dorost

TJ Halenkovice - FC SS Spytihněv  

sobota, 28.05.2016 ve 14.00 hod

hřiště Halenkovice 



Další utkání

19:50 Sport

Mistrovské utkání žáci

FC SS Spytihněv  - TJ Sokol Veselá

neděle, 29.05.2016 ve 14.30 hod

hřiště Spytihněv 



Další utkání

19:50 Sport

Mistrovské utkání přípravka

1. FCS dívky – FC SS Spytihněv 

úterý, 24.05.2016 v 17.00 hod

hřiště Sady 



19:50 Inzerce



19:50 Inzerce

Řeznictví HH (prodejna sídlí v jednotě) 
v Napajedlích nabízí tento týden zboží

Vepřová líčka mražená             1kg    105 kč
Vepřová krkovice bez kosti      1kg     89 kč
Kuřecí steak                       1kg     89 kč
Jemné párky                      1kg     75 kč
Anglická slanina                   1kg    109 kč

a jiné uzenářské výrobky



19:50 Inzerce



19:50 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 27. 5. 2016


